



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Petra Vašinová
Kvasinská 189
190 16 Praha 9 – Koloděje
IČ: 492 55 941

Praha 23. 10. 2020

číslo jednací: 01441/2020



Objednávka

Objednáváme u Vás dodávku a montáž veřejného osvětlení – adaptační zóny v ulici Formanská, podél nové autobusové Sukovská dle rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena je stanovena dohodou na částku 359 608,37 Kč, která bude uhrazena převodem z bankovního účtu.

Naše fakturační údaje jsou:
Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO: 00 24 17 84

Děkujeme.
S pozdravem



Václav Drahorád
starosta MČ Praha – Újezd

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
Úřad městské části
149 00 Praha 4, Kateřinské nám. 465/1

PETRA VAŠINOVÁ
 Kvasinská 189
 Koloděje Praha 9 190 16
 IČO:49255941 DIČ:CZ695117077

ROZPOČET DODÁVKY A MONTÁŽE ELEKTRO

Veřejné osvětlení, Formanská, Újezd

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stožárová část:			
<u>Montáž</u>			
Stožár do 10 m	6ks	2 428,00	14 568,00
Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35	7ks	189,00	1 323,00
Svítlidla	6ks	231,00	1 386,00
Uzemnění v zemi	230m	24,00	5 520,00
Připojovací svorka	6ks	42,00	252,00
Svorka SS	6ks	26,00	156,00
Celkem:			23 205,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Kabelová část:			
<u>Montáž</u>			
Kabel CYKY 4J 16	320m	24,00	7 680,00
Koncovka rozdělovací	14ks	183,00	2 562,00
Ukončení smršťovací záklopkou	14ks	126,00	1 764,00
Celkem:			12 006,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stožárová část:			
<u>Materiál</u>			
Stožár K8	6ks	6 280,00	37 680,00
Svítlidlo Ampera Midi	6ks	12 820,00	76 920,00
Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35	7ks	370,00	2 590,00
Kabel CYKY 3C x 1,5	50m	12,00	600,00
Fezn prům. 10	230m	23,00	5 290,00
Připojovací svorka	6ks	19,00	114,00
Svorka SS	6ks	20,00	120,00
Celkem:			123 314,00

Kabelová část:			
<u>Materiál</u>			
Koncovka rozdělovací	14ks	99,00	1 386,00

al CYKY 4J 16	320m	135,00	43 200,00
celkem:			44 586,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Zemní práce:			
Základ pro stožár do 10 m	6ks	1 800,00	10 800,00
Jáma pro základ stožáru	3,00m3	735,00	2 205,00
Beton	3,00m3	1 890,00	5 670,00
Kabelová rýha 35x80	210m	182,00	38 220,00
Zához kabelové rýhy 35x60	210m	49,00	10 290,00
Prostup z PVC trub	210m	18,00	3 780,00
trubka PVC 50 mm	210,00m	16,00 Kč	3 360,00
Odvoz výkopku vč. skládky	3,00m3	787,00	2 361,00
Celkem:			76 686,00

Dodávky mimo rozpočet:			
	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Zákres skutečného provedení	1ks	3 000,00	3 000,00
RZ	1ks	2 000,00	2 000,00
Geodetické zaměření	0,30km	28 000,00	8 400,00
Inž. činnost	1ks	3 000,00	3 000,00
Celkem:			16 400,00

CENA BEZ DPH:			296 197,00
DPH 21%:			62 201,37
CELKEM:			358 398,37

Přesun dopravního značení	1kpl	1 000,00	1 000,00
DPH 21%			210,00
CELKEM:			1 210,00

V Praze dne: 6.10.2020